РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                         АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                      «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 24

 « 30» января 2017г.	                                                                         с. Александровка

[bookmark: _GoBack]Об утрате силы Решения Собрания                                                             Депутатов Александровского сельского поселения от «07» сентября 2016г. №  96 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков на территории Александровского   сельского поселения» в части  предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не  разграничена.

В связи с вступлением в силу  с 01.01.2017 года Федерального закона от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и внесением изменений в ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации в части полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, органам местного самоуправления муниципального района на территории сельского поселения, входящего в его состав, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское  сельское поселение», Собрание депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Считать утратившим силу в части предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, Решение Собрания Депутатов Александровского сельского поселения от 07.09.2015г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков на территории Александровского   сельского поселения».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и  распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01.01.2017 года.
          3. Настоящее решение подлежит  обнародованию.

Глава  Александровского сельского поселения                                                                                     – Председатель Собрания  депутатов                                                          Александровского сельского поселения                                                         Е.А. Остапец